

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ:

ก่อสร้างระบบระบายน้ำภายในชุมชนบ้านหนองหัวตะวันออก บริเวณซอยข้างบ้านเลขที่ ๒๗๐/๑ หมู่ที่ ๗ ตำบล
พระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ: กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๒๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวม
ประมาณ ๖๓.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๖๕,๕๗๐.๖๒ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายถาวร อินทียศ

๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา

๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านหนองห้าตะวันออก บริเวณซอยข้างบ้านเลขที่ 270/1 หมู่ที่ 7 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ 63.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณราคาเมื่อ กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง					-			
	1.1 งานชุดรื้อผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	7.00	73.44	514.08	1.3624	100.05	700.38	
	1.2 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	-	-	-	-			
	1.3 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-			
2	งานผิวทาง					-			
	2.1 ทราดยาบอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	7.68	560.14	4,300.47	1.3624	763.13	5,858.96	
	2.2 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	153.55	451.19	69,280.22	1.3624	614.70	94,387.37	
	2.3 EXPANSION JOINT	เมตร	2.80	299.27	837.96	1.3624	407.73	1,141.64	
	2.4 CONTRACTION JOINT	เมตร	8.40	200.25	1,682.10	1.3624	272.82	2,291.69	
3	งานตีเส้นจราจร					-			
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	11.00	290.00	3,190.00	1.3624	395.10	4,346.06	
4	งานระบบระบายน้ำ								
	4.1 ท่อ คลส.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร	57.00	937.65	53,446.05	1.3624	1,277.45	72,814.90	
	4.2 ทรายถมหลังท่อ	ลบ.ม.	50.00	494.72	24,736.00	1.3624	674.01	33,700.33	
5	งานบ่อพัก คลส.								
	5.1 บ่อพัก คลส. ขนาด 1.10 x 1.10 พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	5.00	6,741.00	33,705.00	1.3624	9,183.94	45,919.69	
	5.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	6.00	539.44	3,236.64	1.3624	734.93	4,409.60	
	รวมค่างานทาง				194,928.52			265,570.62	

(ตัวอักษร)

(สองแสนหกหมื่นห้าพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทหกสิบสองสตางค์)

TOTAL

265,570.62

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 194,928.52

= 1.3624

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการและเลขานุการ